ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению аттестации
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

 « 23 » _сентября 2014г.

                           №32
Гарипов Р.З.             –     председатель комиссии, руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального    района  Республики Татарстан;

Акбарова А.Г.          –   секретарь комиссии, заместитель начальника организационно-

кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района         Республики Татарстан.

Члены комиссии:
Умников А.В.           –   начальник правового отдела Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Хамидуллин М.А.     –   заместитель руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;
Голицына Ю.Н.
 – начальник отдела организации деятельности Совета Нижнекамского

    муниципального района Республики Татарстан;

Слушали:

Муниципальных служащих Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района:
Камалетдинов Тагир Хатыпович - Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;
Куприянова Татьяна Адиславовна - Заместитель руководителя исполнительного комитета;
Нигматзянов Альфред Галимович - Заместитель руководителя исполнительного комитета;
Тартмина Лида Михайловна - Заместитель руководителя Исполнительного комитета - начальник управления;
Юнусов Ленар Ринатович - Заместитель руководителя исполнительного комитета;
Бельский Виктор Витальевич - Начальник отдела контроля и надзора в области долевого строительства;

Валиева Венера Рафиковна - Главный специалист отдела контроля и надзора в области долевого строительства;
Зайдуллин Салават Валиахметович - Ведущий специалист отдела контроля и надзора в области долевого строительства;
Круглова Светлана Николаевна - Начальник отдела опеки и попечительства;

Шибаева Наталья Ивановна - Заместитель начальника отдела опеки и попечительства;

Газизова Фания Нурмухаметовна - Главный специалист отдела опеки и попечительства;
Сарапкина Анастасия Александровна - Главный специалист отдела опеки и попечительства;

Науматуллова Ландыш Анисовна - Ведущий специалист отдела опеки и попечительства;
Бариева Алина Ильнуровна - Главный специалист отдела охраны окружающей среды;

Галиева Индира Ринатовна - Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Васильева Елена Вячеславовна - Ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
Хузина Гульнара Камилевна - Ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

Сагбиева Миляуша Хамитовна - Ведущий специалист отдела по связям с общественными формированиями и национальным вопросам;

Родионов Алексей Николаевич - Начальник отдела торговли и потребительских услуг;

Багаутдинова Танзиля Нурмухаметовна - Главный специалист отдела торговли и потребительских услуг;
Юнькова Ольга Александровна - Главный специалист отдела торговли и потребительских услуг;

Сафарова Зульфия Вазыховна - Главный специалист отдела экономического прогнозирования, транспорта и связи;
Герфанова Алина Ириковна – Главный специалист отдела экономического прогнозирования, транспорта и связи;
Хафизова Эльвера Рафинатовна – Главный специалист отдела экономического прогнозирования, транспорта и связи;

оберт РоПо итогам аттестации муниципальных служащих аттестационная комиссия решила, что все служащие соответствуют замещаемым должностям муниципальной службы. Кроме того, Шибаева Н.И. рекомендуется к включению в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности начальника отдела опеки и попечительства в порядке должностного роста.
Председатель комиссии                                                                                                      Р.З.Гарипов

Секретарь комиссии:

А.Г.Акбарова